LEI Nº 15.731 DE 01 DE ABRIL DE 2019

Denomina Guerino Smanioto uma unidade de pronto atendimento do município de Campinas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPINAS. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu

sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominada Unidade de Pronto Atendimento Guerino Smanioto a unidade de

pronto atendimento localizada na Rua Bertholdo Fernandes de Castro, s/nº, Jardim das

Bandeiras.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Campinas, 01 de abril de 2019.

JONAS DONIZETTE

Prefeito Municipal

Protocolado nº 18/08/7915

Autoria: CMC - Vereador Filipe Marchesi